РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

проект
                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
пгт Погар
О внесении изменений в муниципальную
программу «Обеспечение деятельности
Комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации Погарского
района (2015-2020 годы)»

В соответствии с постановлением администрации Погарского района от 30.11.2015г. №666 «О внесении изменений в постановление администрации Погарского района от 14.11.2014 г. №432а «Об утверждении Перечня муниципальных программ Погарского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение деятельности Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района (2015-2020 годы)», утвержденную постановлением администрации Погарского района от 09.06.2016 №314 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района (2015-2020 годы)» (с учетом изменений от 07.11.2016 №699; от 00.00.2016 №000), изложив её в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.План реализации муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3.Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
4.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
5.Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района Г.В.Ерошенкову.
Глава администрации

Погарского района

  М.В. Семернев
Исп. Председатель Комитета

по имуществу района

Г.В.Ерошенкова
Согласовано:
Начальник отдела правовой, кадровой
и мобилизационной работы

О.И.Соболь